
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Na co se u nás můžete těšit? 

- finanční ohodnocení adekvátní zkušenostem a praxi 

- odměny za nasazení mimo pracovní náplň, za účast a pořádání školních               

i mimoškolních akcí, škol v přírodě, lyžařských zájezdů a podobně 

- vstřícnost a podpora pedagogů v dalším sebe rozvoji 

- FKSP – příspěvek na rekreaci a osobnostní rozvoj 

- možnost MULTISPORT karty 

- příspěvek na dopravu 

- moderní přístupy k výuce – chromebooky, vyučování v přírodě a další 

netradiční aktivity 

- práce na hlavní pracovní poměr 

- nástup: školní rok 2023/2024 

- milý kolektiv lidí, pro které učit není jen práce, ale životní poslání 😊 

- vstřícné a podporující prostředí 

 

Koho uvítáme v našich řadách 

- student/ka nebo absolvent/ka SŠ, VŠ pedagogického směru zaměřené na 

výuku českého jazyka, zeměpisu, matematiky a angličtiny 
- přirozená autorita, pozitivní přístup, radost z práce s dětmi 

- vstřícnost inkluzivnímu stylu vyučování 

- člověka, který je respektující, vstřícný, vlídný, motivovaný a zajímá se o další 

sebevzdělávání 

- hledáme někoho, kdo se bude profesionálně a zodpovědně řídit filozofií naší 

školy 

 

Své životopisy zasílejte na email: kristyna.mutalova@skolasvetice.cz  

Na užší výběrové řízení vás pozveme v průběhu jara 2023. 

Jsme certifikovanou Férovou školou 

(www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/ferova-skola ), v hezkém prostředí 

venkova, přesto blízko Prahy, k vyučování využíváme přírodu v našem okolí. 

 Váháte, zda se stát součástí 

našeho týmu?  

Můžete se kdykoli přijít 

podívat do naší školy a vidět 

vyučování v praxi! 

Domluvte si osobní schůzku 

na emailu:  

 kristyna.mutalova@skolasvetice.cz 

Více o filosofii a misi školy si můžete přečíst na školním webu: 

https://www.skolasvetice.cz/filozofie-skoly/ 

 

mailto:kristyna.mutalova@kolasvetice.cz
mailto:kristyna.mutalova@kolasvetice.cz
mailto:kristyna.mutalova@kolasvetice.cz
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/ferova-skola
mailto:kristyna.mutalova@skolasvetice.cz
https://www.skolasvetice.cz/filozofie-skoly/

